
 

Zarządzenie Nr 3200/2022

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 16 marca 2022 roku 

w sprawie  wskazania  lokali  mieszkalnych  przeznaczonych  na  wynajem  dla  obywateli
Ukrainy,  o  których mowa w art  1  ust  1  ustawy z  dnia 12 marca  2022 r.  o  pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 7 uchwały nr 433/XXV/2020

z dnia 26 listopada 2020r.  Rady Miasta  Płocka w sprawie zasad wynajmowania lokali

wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasto  Płock  (ogłoszona

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 02 grudnia 2020 r. poz.

11816),  zarządza się co następuje.

§ 1

1.  Wskazuje  się  lokale  zgodnie  z  wykazem  stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia.
2.  Lokale  o  których  mowa  w  ust.  1  wynajmuje  się  na  podstawie  §  7  uchwały  nr
433/XXV/2020  z  dnia  26  listopada  2020  roku  Rady  Miasta  Płocka  w  sprawie  zasad
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Płock.

§ 2

Wykonanie   Zarządzenia    powierza   się   Zastępcy   Prezydenta    Miasta   Płocka    ds. 

Komunalnych.                

§ 3       

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Płocka
   /-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia Nr 3200/2022
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 16 marca 2022 roku

Lp Adres lokalu mieszkalnego

1 Pszczela 3 m 55a

2 Norwida 6 m 20

3 Bartnicza 4 m 29a

4 Słodowa 2 m 74

5 Mickiewicza 6 m 1

6 Bielska 28 m 37

7 Sienkiewicza 9 m 2

8 Kolegialna 29/2 m 11

9 Skłodowskiej 2 m 96

10 Krótka 2 m 11


